הוועדה המייעצת לעניין מינויים לתפקידים בכירים

ירושלים, ד' בטבת התש"ף
01 בינואר 2020

לכבוד
ח"כ גלעד ארדן
השר לביטחון הפנים

מכובדי השר,

הנדון: בדיקת מועמדים לתפקיד המפקח הכללי של משטרת ישראל ונציב בתי הסוהר

סימוכין : מכתבך 07828719 מיום 30.12.2019

עמדתם של יושב ראש הוועדה השופט (בדימוס) אליעזר גולדברג ופרופ' טליה איינהורן :